
Uchwała Nr II/7/2018 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 05 grudnia 2018r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz. 2077 z późn.zm.) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§ 1-

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2018 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały:
1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 6.950,00 zł;
2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 6.950,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 6.950,00 zł;
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.950,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi: 19.225.876,56 zł, 
w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 16.012.060,02 zł
2) wydatki majątkowe w kwocie: 3.213.816,54 zł.

§ 2 .

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3 .

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.



§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega 
ogłoszeniu.

r z e w o d n ic z ą c y
RADY

Zdzisław Kaczorowski



Wydatki Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 11/7/2018 Rady Gminy Gzy z dnia 05 grudnia 2018r

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
b ieżące

z  tego:

W ydatki
m ajątkowe

z te o:

w ydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadan ia bieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
któ rych m owa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w ypła ty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym :

W nies ienie 
w k ład ów  do 

spó łek sprawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia i 
składki od nich 

naliczane

w ydatki zw iązane 
z rea lizacją ich 

sta tutow ych 
zadań;

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

których m owa w  
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3,

Zakup i ob jęcie 
akcji i udzia łów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zm ianą 2 560 750,03 279 236.44 279 236,44 1 197.00 278 039,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 281 513,59 2 281 513,59 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zm ianach 2 558 750,03 277 236,44 277 236,44 1 197,00 276 039.44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 281 513,59 2 281 513.59 0,00 0.00 0,00

60016 Drogi publiczne gm inne

przed zm ianą 1 860 750,03 279 236,44 279 236,44 1 197,00 278 039,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581 513,59 1 581 513.59 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 1 858 750,03 277 236.44 277 236,44 1 197.00 276 039,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581 513,59 1 581 513,59 0,00 0.00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zm ianą 216 549,44 216 549.44 216 549,44 0.00 216 549,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 214 549,44 214 549,44 214 549,44 0,00 214 549,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Adm in istracja publiczna

przed zm ianą 2 063 318,00 2 063 318.00 1 987 418,00 1 695 806,00 291 612,00 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 3 050,00 3 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 065 318.00 2 065 318,00 1 987 418.00 1 695 806,00 291 612,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy w ojewódzkie

przed zm ianą 49 234,00 49 234,00 49 234,00 32 224,00 17 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 49 234,00 49 234,00 49 234,00 32 224.00 17 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 4 447,00 4 447.00 4 447,00 0,00 4 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 897,00 4 897,00 4 897,00 0,00 4 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 600,00 600.00 600.00 0.00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 600,00 600,00 600,00 0.00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilne)

przed zm ianą 2 963,00 2 963.00 2 963,00 0.00 2 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 1 913,00 1 913,00 1 913,00 0.00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095

przed zm ianą 73 837,00 73 837.00 61 937,00 59 565.00 2 372.00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność
zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zw iekszeme 2 000,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 75 837,00 75 837,00 61 937,00 59 565,00 2 372,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zm ianą 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 2 000,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

851

przed zm ianą 47 576,00 47 576.00 47 576,00 16 250,00 31 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Ochrona zdrowia
zm niejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 2 500,00 2 500.00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 47 576,00 47 576,00 47 576,00 16 250,00 31 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 1 z 3



Dział R ozdział § Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
b ieżące

z  tego:

W ydatki
m ajątkowe

z tec o:

w ydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

do ta c je  na 
zadan ia b ieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z  
udziałem  

środków , o 
których m owa w  
art. 5  ust. 1 pkt 

2 i 3

w ypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym: 

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

któ rych m owa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W niesienie 
w k ład ów  do 

spó łek sprawa 
hand low ego

w ynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

w yda tk i zw iązane 
z rea lizacją ich 

sta tutow ych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85153

przed zm ianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Zw alczan ie narkom anii
zm nie jszenie -700,00 -700.00 -700,00 0.00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zm ianach 2 200,00 2 200.00 2 200,00 0.00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm nie jszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154

przed zm ianą 44 676,00 44 676,00 44 676,00 16 250,00 28 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciw dzia łan ie alkoholizm owi
zm nie jszenie -1 800,00 -1 800.00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 45 376,00 45 376,00 45  376,00 16 250,00 29 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zm ianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -1 400,00 -1 400.00 -1 400.00 0.00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 10 600,00 10 600.00 10 600,00 0.00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 14 926,00 14 926.00 14 926,00 0,00 14 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 17 426,00 17 426.00 17 426,00 0,00 17 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4430 RóZne opłaty i składki

przed zm ianą 500,00 500.00 500,00 0.00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm nie jszenie -400,00 -400.00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 100,00 100,00 100,00 0.00 100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

921

przed zm ianą 1 054 040,62 207 200.00 117 200,00 1 230,00 115 970.00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 840,62 846 840.62 703 921,60 0.00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
zm niejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 400,00 1 400.00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 1 054 040,62 207 200.00 117 200,00 1 230.00 115 970,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 840,62 846 840.62 703 921,60 0,00 0.00

92109 Dom y i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zm ianą 942 210,62 95 370,00 95 370,00 0,00 95 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 840,62 846 840,62 703 921,60 0.00 0,00

zm niejszenie -1 400,00 -1 400.00 -1 400.00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 942 210,62 95 370,00 95 370,00 0,00 95 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 840,62 846 840,62 703 921,60 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 74 900,00 74 900,00 74 900,00 0,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 400,00 1 400.00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 76 300,00 76 300,00 76 300,00 0,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4260 Zakup energii

przed zm ianą 4 670,00 4 670.00 4 670,00 0,00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -1 000,00 -1 000.00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 3 670,00 3 670,00 3 670,00 0,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zm ianą 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 11 400,00 11 400.00 11 400,00 0.00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
b ieżące

z tego:

W ydatki
m ajątkow e

z teg o:

w ydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w yda tk i na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w ypła ty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym:

Zakup i ob jęcie 
akcji i udz ia łów

W nies ienie 
w k ład ów  do 

spó łek sprawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia i 
składki od n ich 

naliczane

w yda tk i zw iązane 
z  rea lizacją ich 

sta tutow ych 
zadań;

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków, o 

których mowa w  
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zm ianą 19 225 876,56 16 012 060,02 9 197 726,22 5 868 577,50 3 329 148,72 768 689,05 5 403 330,00 546 814,75 0,00 95 500,00 3 213 816,54 3 213 816.54 703 921,60 0,00 0 ,0 0

W y d a tk i r a z e m :
zm niejszenie -6 950,00 •6 950,00 -6 950,00 0,00 -6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,0 0

zw iększenie 6 950,00 6 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ianach 19 225 876.56 16 012 060,02 9 195 726,22 5 868 577,50 3 327 148,72 768 689,05 5 405 330,00 546 814,75 0,00 95 500,00 3 213 816,54 3 213 816,54 703 921,60 0,00 0 ,0 0

PRZEWODNICZĄCY
/RADY y

Zdzisław Kaczorowski

Strona 3 z 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 7/11/2018 Rady Gminy Gzy z dnia 05 grudnia 2018r.

D ział R o zdzia ł P arag ra f T reść P rzed  zm ia n ą Z m ian a Po zm ian ie

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 651 0 2 0 ,5 0 0,00 651 0 2 0 ,5 0

01095 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 651 0 2 0 ,5 0 0 ,00 651 0 2 0 ,5 0

4010 W yna g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 5 801 ,32 0 ,00 5 8 0 1 ,3 2

4110 S kładk i na u b e zp iecze n ia  spo łe czn e 1 0 02 ,45 0 ,00 1 0 0 2 ,4 5

4120 S kładk i na F undusz P racy 142,14 0 ,00 1 42 ,14

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yp o sa że n ia 6 3 2 ,2 0 0 ,00 6 3 2 ,2 0

4300 Z akup  usług pozosta łych 5 187,00 0 ,00 5 187 ,00

4430 R óżne  op ła ty  i sk ładk i 638  2 5 5 ,3 9 0 ,00 638  2 5 5 ,3 9

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 4 9  2 34 ,00 0,00 4 9  2 3 4 ,0 0

75011 U rzędy w o jew ódzk ie 4 9  2 3 4 ,0 0 0 ,00 4 9  2 3 4 ,0 0

4010 W yna g ro d ze n ia  o so b ow e  p ra co w n ikó w 26  9 13 ,00 0 ,00 26  9 1 3 ,0 0

4110 S kładk i na u b e zp ieczen ia  spo łe czn e 4 6 51 ,00 0 ,00 4 6 5 1 ,0 0

4120 S kładk i na F undusz P racy 6 6 0 ,0 0 0 ,00 6 6 0 ,0 0

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 4 4 4 7 ,0 0 4 5 0 ,0 0 4  8 9 7 ,0 0

4220 Z akup  ś ro d kó w  żyw nośc i 0 ,00 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0

4300 Z akup  usług pozosta łych 9 2 0 0 ,0 0 0 ,00 9 2 0 0 ,0 0

4410 P odróże  s łużbow e  kra jow e 4 0 0 ,0 0 0 ,00 4 0 0 ,0 0

4700 S zko len ia  p ra co w n ikó w  n ie b ę dą cych  cz łonkam i ko rpusu  s łu żb y  cyw ilne j 2 9 63 ,00 - 1 0 5 0 ,0 0 1 913 ,00

751
U rzęd y  n acze ln ych  o rg a n ó w  w ła d zy  p ań s tw o w e j, k o n tro li i o ch ro n y  
praw a o raz s ą d o w n ic tw a

80 399 ,00 0,00 8 0  3 9 9 ,0 0

75101 U rzędy nacze lnych  o rg a n ó w  w ła d zy  państw ow ej, ko n tro li i o c h ro n y  praw a 784 ,00 0 ,00 7 8 4 ,0 0

4110 S kładk i na u b e zp ieczen ia  spo łe czn e 113,00 0 ,00 113,00

4120 S kładk i na F undusz P racy 16,00 0 ,00 16,00

4170 W yna g ro d ze n ia  be zo sob o w e 6 5 5 ,0 0 0 ,00 6 5 5 ,0 0

75109
W yb o ry  do  rad gm in, rad p o w ia tó w  i se jm ikó w  w o je w ó d z tw , w yb o ry  
w ó jtów , b u rm is trzów  i p re zyd e n tó w  m ia s t o raz re fe re n da  gm inne , 
pow ia tow e  i w o je w ó d zk ie

79 6 1 5 ,0 0 0,00 79  6 1 5 ,0 0

3030 R óżne w yda tk i na rzecz  o só b  fizycznych 43  800 ,00 0 ,00 43  8 0 0 ,0 0

4110 S kładk i na u b e zp ieczen ia  spo łeczne 965 ,00 0 ,00 9 6 5 ,0 0



4120 S kładk i na F undusz  P racy 140,00 0,00 140 ,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezo sob o w e 18 970,00 0 ,00 18 9 7 0 ,0 0

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 12 540,00 0 ,00 12 5 4 0 ,0 0

4300 Z akup  usług pozos ta łych 2 800,00 0 ,00 2 8 00 ,00

4410 P odróże s łu żb o w e  kra jow e 400 ,00 0 ,00 4 0 0 ,0 0

801 O św ia ta  i w y c h o w an ie 32 282,00 0,00 32  2 82 ,00

80153
Z ap ew n ien ie  uczn iom  p raw a  d o  bezp ła tnego  do s tęp u  d o  pod ręczn ików , 
m a te ria łó w  e d u kacy jnych  lub  m a te ria łó w  ćw iczen iow ych

32 282 ,00 0 ,0 0 32  2 8 2 ,0 0

2830
D otacja  ce low a  z b udże tu  na f in a n sow an ie  lub d o fin a n so w a n ie  zadań  
z leconych  do  rea lizac ji pozos ta łym  je d n o s tko m  nie za licza n ym  do  sek to ra  
fin a n sów  pub licznych

7 796,25 0,00 7 7 9 6 ,2 5

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 78,19 0,00 78 ,19

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 5,94 0 ,00 5,94

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 133,50 0 ,00 133 ,50

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 102,22 0 ,00 102,22

4240 Z aku p  ś ro d kó w  dyda k tyczn ych  i ks iążek 594,00 0,00 594 ,00

4240 Z aku p  ś ro d kó w  dyda k tyczn ych  i ks iążek 13 350,15 0,00 13 350 ,15

4240 Z aku p  ś ro d kó w  dyda k tyczn ych  i ks iążek 10 221,75 0,00 10 2 2 1 ,7 5

852 P o m o c sp o łe c zn a 49  647,00 0 ,00 4 9  6 4 7 ,0 0

85213
S kładk i na u b e zp iecze n ie  zd ro w o tn e  o p łacane  za  osoby  p o b ie ra jące  
n iek tó re  św ia d cze n ia  z  p o m o cy  spo łeczne j, n iek tó re  św ia d cze n ia  rodz inne  
o raz za  osoby  u cze s tn iczą ce  w  za jęc iach  w  ce n trum  in teg rac ji spo łeczne j.

22 456 ,00 0 ,00 22  4 5 6 ,0 0

4130 S kładk i na u b e zp iecze n ie  zd row o tne 22 456 ,00 0 ,00 22  4 5 6 ,0 0

85219 O środk i p o m o cy  sp o łe czn e j 12 791,00 0 ,00 12 7 91 ,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yp o sa że n ia 189,00 0,00 189,00

4300 Z akup  usług pozos ta łych 12 602,00 0,00 12 6 0 2 ,0 0

85228 U sług i op ie ku ńcze  i sp e c ja lis tyczn e  us ług i o p iekuńcze 14 400 ,00 0 ,00 14 4 0 0 ,0 0

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezo sob o w e 14 400 ,00 0,00 14 4 0 0 ,0 0

855 R o dzin a 4  865 388,00 0,00 4  8 6 5  388 ,00

85501 Ś w iadczen ie  w ych o w a w cze 2 804 953,00 0 ,00 2 804  953 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 2 762 879,00 0 ,00 2 762 879 ,00

4010 W yna g ro d ze n ia  oso b ow e  p ra co w n ikó w 29 322,00 0,00 29  322 ,00

4040 D oda tkow e w yn a g ro d ze n ie  roczne 2 334,00 0,00 2 334 ,00

4110 S kładk i na u b e zp ieczen ia  spo łeczne 5 608,00 0,00 5 608 ,00



4120 S k ła d k i na F undusz P racy 761,00 0,00 7 61 ,00

4210 Z a ku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 1 449 ,00 0,00 1 4 4 9 ,0 0

4300 Z a k u p  usług pozosta łych 2 200 ,00 0,00 2 2 00 ,00

4700 S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i ko rpusu  s łu żb y  cyw ilne j 400 ,00 0,00 4 0 0 ,0 0

85502
Ś w iad cze n ia  rodzinne, św ia d cze n ie  z  fu n du szu  a lim e n ta cy jn e g o  o raz 
sk ła d k i na ubezp ieczen ia  e m e ry ta ln e  i ren tow e  z  ubezp ieczen ia  
sp o łe czn eg o

1 920 487 ,00 0 ,00 1 920  4 8 7 ,0 0

3110 Ś w iad cze n ia  spo łeczne 1 787 362,00 0,00 1 787  362 ,00

3110 Ś w iad cze n ia  spo łeczne 4 000,00 0,00 4 0 00 ,00

4010 W y n a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 34 402 ,00 0,00 34 4 0 2 ,0 0

4040 D o d a tkow e  w ynag rodzen ie  roczne 2 789,00 0 ,00 2 789 ,00

4110 S k ła d k i na ubezp ieczen ia  sp o łe czn e 81 718 ,00 0,00 81 718 ,00

4120 S k ła d k i na F undusz  Pracy 912 ,00 0,00 912 ,00

4210 Z a k u p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 3 294 ,00 0,00 3 2 9 4 ,0 0

4210 Z a ku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 124,00 0,00 124,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 4 000 ,00 0,00 4 000 ,00

4440 O d p isy  na za k ła d o w y fu n du sz  św ia d cze ń  soc ja lnych 1 186,00 0,00 1 186,00

4700 S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i korpusu  s łużby cyw ilne j 700 ,00 0,00 700 ,00

85503 K a rta  D użej R odz iny 138,00 0,00 138,00

4210 Z a ku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 138,00 0,00 138,00

85504 W s p ie ra n ie  rodz iny 139 810 ,00 0 ,00 139 8 10 ,00

3110 Ś w iad cze n ia  spo łeczne 135 300,00 0,00 135 300 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e p ra co w n ikó w 3 000 ,00 0,00 3 000 ,00

4110 S k ła d k i na ubezp ieczen ia  sp o łe czn e 538 ,00 0,00 538 ,00

4120 S k ła d k i na F undusz Pracy 74 ,00 0,00 74 ,00

4210 Z a ku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 138,00 0,00 138,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 145,00 0,00 145,00

4430 R óżne  op ła ty  i sk ładk i 615 ,00 0,00 615 ,00

R azem : 5 727 970,50 0,00 5 727 970 ,50

PRZEWODNICZĄCY



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 11/7/2018 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 05 grudnia 2018r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych

Lp. D zia ł R o zd z ia ł
L i _

N a zw a K w o ta

1. D O C H O DY

1. 756

D O C H O D Y  O D  O S Ó B  P R A W N Y C H , O D  O S Ó B  
F IZ Y C Z N Y C H  I O D  IN N Y C H  J E D N O S T E K  
N IE P O S IA D A J Ą C Y C H  O S O B O W O Ś C I P R A W N E J  
O R A Z  W Y D A T K I Z W IĄ Z A N E  Z  IC H  P O B O R E M

47 576 ,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

47 576,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia 47 576,00

II. W Y D A T KI

1. 851 O C H R O N A  Z D R O W IA 45  376 ,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 376,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 426,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

PRZEWODNICZĄCY , RADY

Zdzisław Kaczorowski



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 11/7/2018 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 05 grudnia 2018r

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii

Lp. D ział R ozdział § N azw a K w ota

1. 851 O C H R O N A  Z D R O W IA 2 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

PRZEWODNICZĄCY 
^  RADY

Zdzisław Kaczorowski



Uzasadnienie

Wydatki

Zmniejszenia - 6.950,00 zł 
Zwiększenia - 6.950,00 zł

Kwotę 2.000,00 zł wynikającą ze zmniejszenia planu wydatków w dziale 600 przeznacza się 
na zwiększenie środków finansowych na wypłatę diet Sołtysów w rozdziale 75095.

Zmiany planu wydatków w rozdziale 7501 1 w kwocie 1.050,00 zł przeznacza się na 
realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 
ludności oraz o dowodach osobistych.

Zmiany w dziale 851 w kwocie 2.500,00 zł przeznacza się na realizację zadań określonych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii.

Zmiany w dziale 921 w kwocie 1.000,00 zł przeznacza się na zakup oleju opałowego w 
świetlicy wiejskiej w Gzach, a kwotę 400,00 zł przeznacza się na zakup materiałów.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Zdzisław Kaczorowski


